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 Vuoden 2023 tilinpäätösasiakirjat eivät ole valmistuneet eikä  

kunnan, vesi- ja viemärilaitoksen että kuntakonsernin osalta, johtuen 
ulkoistetun taloushallintokumppanin toiminnasta. 

 
 Kuntalaki 113 § Tilinpäätös: 
 
 Kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laadittava 

tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun 
loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun 
mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 
 Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja 

niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. 

 
 Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tuloksesta, 

taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta. Tätä varten 
tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 

 
 Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä 

kunnanjohtaja tai pormestari. 
  
 Kuntalaki 114 § Konsernitilinpäätös: 
 
 Kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee 

laatia ja sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. 
Konsernitilinpäätös tulee laatia samalta päivältä kuin kunnan 
tilinpäätös. 

 
 Konsernitilinpäätös laaditaan konserniyhteisöjen taseiden ja 

tuloslaskelmien sekä niiden liitetietojen yhdistelmänä. 
Konsernitilinpäätökseen sisällytetään lisäksi konsernin 
rahoituslaskelma, jossa annetaan selvitys kuntakonsernin varojen 
hankinnasta ja niiden käytöstä tilikauden aikana. 

 
 Kuntayhtymän tilinpäätös yhdistellään jäsenkunnan 

konsernitilinpäätökseen. Kunnan, jolla ei ole tytäryhteisöjä, mutta 
joka on jäsen kuntayhtymässä tai liikelaitoskuntayhtymässä, tulee 



sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätöstä vastaavat tiedot. 
  
 Kuntalaki 115 § Toimintakertomus:  
 
 Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 

toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja 
kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja 
sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista 
asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, 
tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat 
ainakin arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä 
johtopäätöksistä. 

 
 Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, 

toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys talouden 
tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan 
taloussuunnitelman riittävyydestä talouden tasapainottamiseksi. 

 
 Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys 

tilikauden tuloksen käsittelystä. 
 
 Kunnanhallitukselle erikseen lähetettynä materiaalina on 

tilinpäätöksen 2023 tasekirjaluonnoksen osuudet, jotka sisältävät 
toimintakertomuksen, käyttötalouden toteutumisen sekä 
tunnuslukujen laskentaperiaatteet. 

 
 Rantasalmen kunnalle sopimusperustaisesti tuottaa palkanlaskenta- ja 

taloushallinnon palvelut Kuntalaskenta Oy. Yhtiön vastuulla on 
kunnan kirjanpito ja siihen liittyvät talousarvion ja tilinpäätöksen 
tuottaminen. Kuntalaskenta Oy:llä on ollut marraskuusta 2023 alkaen 
vaikeuksia tuottaa tyydyttävällä tasolla kunnalle erityisesti 
taloushallinnon palveluja ja suoritteita. Yhtiöllä on esittelytekstin 
kirjoittamishetkellä vielä talousarvioon 2024 ja tilinpäätökseen 2023 
liittyviä suoritteita tekemättä tyydyttävällä tasolla eikä tilinpäätös ole 
vielä valmistunut kirjanpidon osalta.  

 
 Kuntalaskenta Oy:n suoriutumista on seurattu käytännössä koko 

alkuvuosi ja 5.3.2024 lähetettiin yhtiölle reklamaatio palvelun tasosta 
ja siinä havaituista virheistä ja laiminlyönneistä. Yhtiöltä tiedusteltiin 
kirjallisesti tilinpäätöksen tilanteesta 18.3.2024 saamatta toistaiseksi 
kirjallista vastausta tai selontekoa tilinpäätöksen valmistumisesta. 
Kuntalaskenta Oy:ltä on pyydetty kirjallista selvitystä tilinpäätöksen 
toimittamattomuudesta ja mahdollisesta sopimusrikkomuksesta. 
Yhtiön toimitusjohtaja ei ole pystynyt antamaan myöskään 
puhelinkeskusteluissa arviota tilinpäätöksen valmistumisesta. 

 
 Kuntalaskenta Oy:n toiminnan takia kunnanhallitukselle ei ole esittää 

tilinpäätöslaskelmia, tilinpäätöksen liitetietoja, vesi- ja 
viemärilaitoksen tilinpäätöstietoja, allekirjoitusosaa ja 



tarkastusmerkintää, luetteloa eikä liite tietojen selvityksiä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että tilinpäätös 2023 palautetaan 
valmisteluun, koska Kuntalaskenta Oy ei ole tuottanut tilinpäätöksen 
laatimiseen vaadittavaa materiaalia. Tilinpäätös voidaan käsitellä, kun 
tilinpäätöksen materiaali on saatu koottua tilinpäätöskirjaksi. 
 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan yksimielisesti. 
 
Kunnanhallitus paheksuu Kuntalaskenta Oy:n toimintatapaa ja 
edellyttää mahdollisimman nopeaa asian hoitamista. 

 
   
 
 


